Caenenust 00 ncnoJib3oBannn ®OenepanbHoii c1y:k00i rocy1apcTBeHHOI CTATHCTHKH
Y TIO/IBEIOMCTBEHHBIX MOJIydaTe el 0I0KeTHBIX CPeJCTB BblIeJeHHbIX Ha 2022 rox

(1o cocrossHuI0 Ha 1 okT0pst 2022 roxa)

YTBEpPKACHO
OromKeTHOU
[eneBas pocTIuchIo (C Kaccosblie
HaumenoBanme Paznen | IMompasnen cTarhs Bz y4EeTOM pacxoisl,
pacxoioB . .
pacxooB M3MCHEHUHN) THIC. pyOneit
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit
1 2 3 4 5 6 7
Hroro 21068 643,70 | 12555 744,21
ObmerocyaapcTBerspIe 01 21003 870,30 | 12 539 845,03
BOIIPOCHI
MexnayHapoiHbIe
OTHOLLICHIA 1 01 08 138,90 138,83
MEXKTyHAPOTHOE
COTPYAHHYECTBO
OO0ecrieucHHEe peaTr3aIuu
MEIIYHAPOAHBIX 01 08 1540792794 138,90 138,83
o0s3arenscTB Poccuiickoit
Denepauuu
B3HOCH B MOXIYHAPOIHEIE 01 08 1540792794 862 138,90 138,83
OpraHu3aIu
[IpuknagHbie Hay4YHbIE
HCCIIS(0BAHILA B O0ACTH 01 12 236 980,20 80 191,94
0011erocy1apCTBEHHbBIX
BOIIPOCOB
IMoxroroBka, MPOBEICHUE U
HOABCACHHE HTOTOB 01 12 471P308300 8 017,40 0,00
CTaTHCTUYECKHUX
o0cenoBaHUNA
HayuHno-uccnegoBareiabckue,
OTIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE U 01 12 471P308300 241 8 017,40 0,00
TEXHOJIOTUYECKHE PabOThI
Pacxo/1pl Ha pean3almo
TOCYAIPCTBEHHBIX QyHIKIHi 01 12 4732190019 72 439,60 2 643,50
(henepabHBIX
rOCY/IAPCTBEHHBIX OPTaHOB
HayuHo-uccnenoBaTensckue,
OTIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE U 01 12 4732190019 241 72 439,60 2 643,50
TEXHOJIOTUYECKHE PabOThI
OpraHu3sanys u poBeICHHE
BBIOOPOYHBIX 00CTIeIOBaHMUI
OT/IEJIbHBIX ACIIEKTOB 01 12 4732192700 85 000,00 40 083,20
3aHATOCTH HACEIEHHS U
OILIATHI TPYIa
HayuHno-uccnegoBareiabckue,
OTIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE U 01 12 4732192700 241 85 000,00 40 083,20

TCXHOJOTHUYCCKUEC pa6OTLI




HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

Y1BepxACHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
Y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

OpraHu3arys CUCTEMbI
(henmepabHBIX
CTaTUCTUICCKUX
HaOJIIOJICHUH 110 COIMATLHO-
neMorpaduuecKum
mpo0iieMaM ¥ MOHUTOPHHTA
HSKOHOMHYECKHX MOTEPh OT
CMEPTHOCTH,
3a0051€BaeMOCTH 1
WHBAJUIN3AIUH HACETICHUS

01

12

4732192703

19 686,50

6 066,50

HayuHno-uccnengoBarenbckue,
OTIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
TEXHOJIOTHYECKHE PAOOTHI

01

12

4732192703

241

19 686,50

6 066,50

IToaroroBka, mpoBeeHUE U
MMOABEAECHUE UTOTOB
BCEPOCCUICKHUX
CEJIbCKOXO3SIICTBEHHBIX
nepenucei

01

12

4732192705

14 225,10

5690,04

HayuHno-uccnengoBarenbckue,
OTIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE U
TEXHOJIOTHYECKHE PAOOTHI

01

12

4732192705

241

14 225,10

5690,04

Pacxojbl Ha oOecnieueHue

JeATeIbHOCTH (OKa3aHHe

YCIIyT) TOCYIapCTBEHHBIX
YUpEKICHUN

01

12

4740290059

37 611,60

25 708,70

CyOcuanu 010/ PKETHBIM
YUPESKICHUSIM Ha
(hnHaHCOBOE OOEcIIeueHe
rOCYJJapCTBEHHOT'O
(MyHUIIMITATIFHOTO) 331aHUS
Ha OKa3aHHe
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX ) YCITYT
(BBITIONTHEHUE PAbOT)

01

12

4740290059

611

37 611,60

25 708,70

Hpyrue
ob1erocygapCcTBEHHBIE

BOIIPOCHI

01

13

20 766 751,20

12 459 514,26




HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

Y1BepxACHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
Y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

PazpaboTka nepexogHbIX
TabnuIl A1 o0ecTieueHIs
MPUMEHEHHUST I3MEHEHHBIX
hopm denepanbHOTO
CTaTUCTUYECKOTO
HaOIIO/ICHUS U
BEJIOMCTBEHHON OTYETHOCTH
1 CONMOCTAaBUMOCTH JaHHBIX,
3aKOJIMPOBAHHBIX B
COOTBETCTBHU C
Mex1yHapOoAHBIMU
CTaTUCTHYCCKHUMU
KJIAaCCU(HUKAIISAME OoNe3Hei
1 po0JieM, CBSI3aHHBIX CO
3nopoBbeM, 10-ro u 11-ro
nepecmMoTpoB (MKbB-10 n
MKB-11)

01

13

0130392921

26 000,00

12 000,00

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
paboT u ycuyr

01

13

0130392921

244

26 000,00

12 000,00

[Tpoyas 3aKymnKa TOBapoB,
paboT u yciyr

01

13

0740192700

15 000,00

2 340,00

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
paboT u ycuyr

01

13

0740192700

244

15 000,00

2 340,00

Cosnanue u
(YHKIIMOHUPOBAHUE
TUPPOBON aHATUTHYECKON
1aTopmbl s
obecrnievueHus: opUIUATHHOTO
CTaTHCTUYECKOTO y4YeTa B
COOTBETCTBHH C
(enepanbHbIM MTAHOM
CTaTHCTUYECKHUX PaboT

01

13

151D621800

471 020,00

181,03

3akymnka ToBapoB, pador,
YCIIYT B LEJISX CO3AaHUs,
pa3BHUTHSL, SKCILUTyaTALUH 1
BBIBOJIA U3 IKCILTyaTaIuH
TOCYJapCTBEHHBIX
MH(OPMALIMOHHBIX CUCTEM

01

13

151D621800

246

471 020,00

181,03

[MoaroToBka, MpoBeACHUE U
HOoABEeeHUE UTOTOB
CTAaTUCTUYECKHAX
00cae10BaHuH

01

13

151P308300

139 411,80

14 584,22

MHbie BeIIIIATHI IEPCOHATY
TOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIaTIBHBIX) OPTaHOB,
3a UCKIIoYeHrneM poHna
OILTATHI TPyJa

01

13

151P308300

122

7 369,20

4 636,43




HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

Y1BepxACHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
Y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

3akyrnka TOBapoB, pador,
ycIyT B cdepe
HH()OPMAITMOHHO-
KOMMYHUKAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTHI

01

13

151P308300

242

4 388,30

1814,00

[Ipouas 3akynka TOBapoB,
paboT u ycimyr

01

13

151P308300

244

116 896,30

8 133,79

3akymnka ToBapoB, padoT,
YCIIYT B LIEJISIX CO3JaHUs,
Pa3BUTHSL, SKCILTyaTallUuy 1
BBIBOJIA U3 IKCILTyaTalluH
roCyIapCTBEHHBIX
MH(POPMALMOHHBIX CHCTEM

01

13

151P308300

246

10 758,00

0,00

IToaroroBka, mpoBeeHUE U
MOJBEIACHUE UTOTOB
BCEPOCCUICKUX Iepenucen
HaceJeHus
(MUKpomiepenuceii)

01

13

1530492704

331 695,60

0,00

3akymnka ToBapoB, padoT,
YCIIYT B LIEJSIX CO3AHUS,
Pa3BUTHSL, SKCILTyaTalliK 1
BBIBOJIA U3 IKCILTyaTaluH
rOCyJ1apCTBEHHBIX
MH(POPMALMOHHBIX CHCTEM

01

13

1530492704

246

331 695,60

0,00

Peanusanus corjaiieHuii ¢
MEXKTyHapOTHBIMU
(hMHAHCOBBIMH
OpraHM3aNUsIMU

01

13

1530492795

684,90

0,00

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
paboT u ycuyr

01

13

1530492795

244

684,90

0,00

CodunancupoBanue,
CBSI3aHHOE C pean3anuen
COTJIAIEHUH ¢
MEXTyHAPOTHBIMH
(pMHAHCOBBIMH
OpraHu3alysIMu

01

13

1530492796

13 359,90

13 359,83

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
pabot u ycnyr

01

13

1530492796

244

13 359,90

13 359,83

Co3aanue 00bEKTOB
COITHAILHOTO U
HpOI/ISBOJICTBeHHOFO
KOMILJIEKCOB, B TOM YHCIIE
00BEKTOB
o0IIerpaXx TaHCKOTO
Ha3HAYEHMUS], KIS,
HHOPPACTPYKTYPHI, U HHBIX
00BEKTOB

01

13

1530494009

83 840,00

83 840,00




HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

Y1BepxACHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
Y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

BromkeTHbIE MHBECTUIINH B
00BEKTHI KaIUTAIEHOTO
CTPOUTEINIBCTBA
rOCyJapCTBEHHOU
(MyHHLIUTIATIBHOM )
COOCTBEHHOCTH

01

13

1530494009

414

83 840,00

83 840,00

CyOBeHIIMM Ha MTPOBECHIE
Bcepoccuiickoii nepenucu
Hacenenus 2020 roga

01

13

1540754690

727,00

727,00

CyOBeHnnn

01

13

1540754690

530

727,00

727,00

PaCXO}Z[I)I Ha BBIIIJIATHI I1O
orJiaTe Tpyaa paOOTHUKOB
TOCYJJAPCTBEHHBIX OPTaHOB

01

13

1540790011

1632 209,30

1 050 030,10

@®oHJ1 OMIIATHI TPy
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUTIMTIAIEHBIX ) OPTaHOB

01

13

1540790011

121

1262 584,50

837 637,94

B3Hockl o 06s13aTeNEHOMY
COIIMAIILHOMY CTPaXOBAHUIO
Ha BBITIATHI ICHEKHOTO
COZICp)KaHUS U HHBIE
BBITUIATHI PA0OTHUKAM
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUTIMTIAIEHBIX ) OPTaHOB

01

13

1540790011

129

369 624,80

212 392,16

Pacxoibl Ha BBITLIATHI 1O
orJiaTe TpyJa pabOTHUKOB
TEPPUTOPUAIIBHBIX OPraHOB

01

13

1540790012

13 460 299,30

8 731 834,69

@doHp omIaTe Tpyaa
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMIAJIBHBIX) OPTraHOB

01

13

1540790012

121

10 338 492,70

6 767 032,54

B3Hockl 1o 06s13aTenbHOMY
COLIMAJIBbHOMY CTPAaXOBaHUIO
Ha BBIILJIATHI JIEHE)KHOTO
COJIepKaHMs ¥ HHBIE
BBHITIJIATHL PA0OOTHUKAM
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB

01

13

1540790012

129

3121 806,60

1964 802,15

Pacxo/ibl Ha peanu3aiuio
roCyJapCTBEHHBIX (DyHKIMIA
(benepanbHBIX
TrOCYyJapCTBEHHBIX OPIraHOB

01

13

1540790019

732 372,50

395 570,67

MHbie BeIIIIATHI IEPCOHATY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIEHBIX ) OPTaHOB,
3a UCKJII0YCHUEM (pOHIa
OILIATHI TPY/Aa

01

13

1540790019

122

40 501,60

23 823,42




HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

YTBepKIeHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

B3nocsl o 00s13aTenbHOMY
COIAIBHOMY CTPAaXOBAHHIO
Ha BBITUIATHI JICHEKHOTO
coJiep>KaHus U UHbIC
BBITLJIATHL PA0OOTHUKAM
TOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUTIMTIATEHBIX ) OPTaHOB

01

13

1540790019

129

100,00

2,26

3akymnka ToBapoB, padoT,
ycIyT B cdepe
WH(POPMAITMIOHHO-
KOMMYHHUKAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTUI

01

13

1540790019

242

34 527,90

22 819,30

[Ipouas 3akynka TOBapoB,
paboT u ycimyr

01

13

1540790019

244

201 811,00

122 694,97

3akymnka ToBapoB, padoT,
YCIIYT B LIEJISIX CO3JIaHUs,
Pa3BUTHSL, SKCILTyaTalUH 1
BBIBOJIa M3 SKCILTyaTalluu
roCyJ1apCTBEHHBIX
MH(POPMALMOHHBIX CHCTEM

01

13

1540790019

246

454 460,00

225 484,32

ITocoOus, KOMIEHCAUN U
HMHBIE COLMAIIHBIE BBIIIIATHI
rpaxjaaHaM, Kpome
MyOJIMYHBIX HOPMATHBHBIX
00513aTEJILCTB

01

13

1540790019

321

969,60

744,00

Hcnonuenne cyneOHbIX
akToB Poccuiickoit
denepaluuy 1 MUPOBBIX
COTJIAIICHUH 10
BO3MELIEHHUIO TPUYMHEHHOTO
Bpeaa

01

13

1540790019

831

2,40

2,40

Pacxonpl Ha oOecnieueHue
JeSTeNbHOCTH (peiepaTbHBIX
rOCy/IapCTBEHHBIX OPI'aHOB

01

13

1540790020

1305 601,60

401 242,96

3akyrka TOBapoB, pador,
ycIyT B cdepe
UHPOPMAITUOHHO-
KOMMYHUKAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTUH

01

13

1540790020

242

948 379,80

183 320,18

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
pabot u ycnyr

01

13

1540790020

244

257 343,50

147 610,90

Hcnomuenue cyneOHbIX
akToB Poccuiickon
®denepallid U MUPOBBIX
COTJIAIICHUH T10
BO3MEILCHUIO TPUIMHEHHOTO
Bpeaa

01

13

1540790020

831

483,90

469,41




Y1BepxACHO
OI0KETHOM
[eneBas pocTIuchIo (C Kaccosblie
HaumenoBanue Paspen | Iloxpasmen cTaThs Buz Y4ETOM pacxopl,
pacxooB . .
pacxooB M3MCHEHUIN) THIC. pyOneit
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit
1 2 3 4 5 6 7
Ymuara Hanora Ha
UMYIIIECTBO OpPTraHU3aIni 1 01 13 1540790020 851 96 469,20 68 022,61
3eMeJILHOTO Hajiora
YIUIaTa NPOUHX HAJIOTOB, 01 13 1540790020 852 2 197,60 1 471,33
cOopoB
VinaTa WHBIX TIATEXEH 01 13 1540790020 853 727,60 348,53
Pacxonpl Ha obecrieueHHE
ACATEILHOCTH (OKasaHHe 01 13 1540790059 6 381,40 4 665,64
YCIIYT) TOCYAAPCTBEHHBIX
YUpEKACHUN
oz omaTE Tpya 01 13 1540790059 111 3979,20 2 949,11
YUpEKASHUM
B3Hockl o 00s13aTeNEHOMY
COIHATBHOMY CTPaxOBaHHIO
12 BOHITATHL TTO Oflate 01 13 1540790059 119 1201,70 878,81
TpyZAa paOOTHUKOB M WHEBIE
BBITIATH PA0OTHUKAM
YUpEXKACHUM
Tpotast 3akymka ToBapos, 01 13 1540790059 244 282,40 197,19
pabot u ycmyr
VYmiara Hanora Ha
UMYIIECTBO OpraHU3aIMN U 01 13 1540790059 851 914,80 638,11
3eMeJILHOTO Hajlora
YIIaTa MPOUHX Haoros, 01 13 1540790059 852 3,30 2,42
cOopoB
)I{I/IJ'II/IH_[HO'KOMMyHaHBHBIe
(KOMMYyHaJIbHBIE) YCIYTH,
B3HOCHI Ha KaIllMTaAJIbHBIA 01 13 1540790071 345 361,20 221 126,27
PEMOHT OOILETO UMYILECTBA
B MHOTOKBAPTHPHOM JIOME
Tpotast 3akymka ToBapos, 01 13 1540790071 244 24 457,80 13 798,80
pabot u ycayr
3aKyILIca JHEPIETHICCKIX 01 13 1540790071 247 320 903,40 207 327,47
pecypcoB
OpraHuzarys 1 mpoBeACHUE
BBIOOPOYHBIX 00CIIEIOBAHUI
OT/IEJIbHBIX ACIIEKTOB 01 13 1540792700 456 946,50 271 106,89
3aHATOCTU HACENICHUS U
OILIATHI TPY/Ia
HWHble BHIILIATHI TIEPCOHAITY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIANTBHBIX) OPTaHOB, 01 13 1540792700 122 2 885,00 2 811,90
3a MCKJIFOUEHUEM (poH 1A
OIUTaTHI TPyIa
Tpouas 3aKynka ToBapos, 01 13 1540792700 244 448 402,00 264 780,10

pabot u yciyr




HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

Y1BepxACHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
Y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

3akynka TOoBapoB, paboT,
YCIIYT B LENAX CO3JaHMA,
pas3BUTHSA, SKCIUTyaTalluy U
BBIBOZIA U3 SKCILTyaTalluu
rOCyJapCTBEHHBIX
MH(QOPMAIIMOHHBIX CHCTEM

01

13

1540792700

246

5659,50

3 514,89

Opranu3zanyst 1 IpoBeIeHNE
BBIOOPOYHBIX
CTaTUCTUYECKUX
HaOJIroIeHUH 32
JESITETbHOCTHIO COITATIBHO
OpPUCHTUPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKHX
OpraHu3alui

01

13

1540792701

3 256,50

324931

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
paboT u ycayr

01

13

1540792701

244

2 896,50

2 889,31

3akymka TOBapoB, pabor,
YCIIYT B LEISX CO3MaHUS,
Pa3BUTHA, SKCILTyaTalluul U
BBIBOJIA U3 IKCILTyaTalluH
rOCY/IapCTBEHHBIX
WHQOPMAITMOHHBIX CHCTEM

01

13

1540792701

246

360,00

360,00

Pa3paborka 6a30BbIX TAOIHUIL
"'3aTpaTkl - BHITYCK",
MOJITOTOBKA, MPOBEJICHUE U
MOJIBE/IEHIE UTOTOB
CILTOLITHOTO (heepaibHOro
CTaTUCTUYECKOTO
HaOroIeHUS 32
JeSITETbHOCTHIO CYOBEKTOB
MAaJIOTO U CPETHETO
MpeIPUHIMATENHCTBA

01

13

1540792702

72 827,30

71 899,42

MHbie BeIIIIATHI IEPCOHATY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIATBHBIX) OPTaHoB,
3a HCKIII0YeHHEeM (oH1a
OIJIaThl TPyia

01

13

1540792702

122

631,60

628,47

[Ipoyas 3aKymnKa TOBapoB,
pabot u ycayr

01

13

1540792702

244

66 195,70

65 270,95

3akymnka ToBapoB, pador,
YCIIYT B LIEJISIX CO3JaHUs,
pa3BHUTHSL, SKCILUTyaTALUH 1
BBIBOJIA U3 IKCILTyaTaIuH
roCyIapCTBEHHBIX
MH(OPMALIMOHHBIX CUCTEM

01

13

1540792702

246

6 000,00

6 000,00




HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

Y1BepxACHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
Y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

OpraHu3arys CUCTEMbI
(henmepabHBIX
CTaTUCTUICCKUX
HaOJIIOJICHUH 110 COIMATLHO-
neMorpaduuecKum
mpo0iieMaM ¥ MOHUTOPHHTA
HSKOHOMHYECKHX MOTEPh OT
CMEPTHOCTH,
3a0051€BaeMOCTH 1
WHBAJUIN3AIUH HACETICHUS

01

13

1540792703

518 662,00

446 403,01

NHble BBIILIATHI IEPCOHATY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATEHBIX ) OPTaHOB,
3a UCKIoYeHneM GoH/a
OIJIaThl Tpya

01

13

1540792703

122

13 881,00

8 137,85

3akymnka ToBapoB, padoT,
ycIyT B cdepe
WHPOPMAITUOHHO-
KOMMYHHKAIIHOHHBIX
TEXHOJIOTUI

01

13

1540792703

242

6 940,20

5110,68

Ipoyast 3aKyIKa TOBapOB,
paboT u yciayr

01

13

1540792703

244

466 635,90

421 464,31

3akymnka ToBapoB, padoT,
YCIIYT B LIEJISIX CO3AHUS,
Pa3BUTHSL, SKCILTyaTalliK 1
BBIBOJIA U3 IKCILTyaTalluH
roCyIapCTBEHHBIX
MHPOPMALMOHHBIX CHCTEM

01

13

1540792703

246

31 204,90

11 690,17

IlonroroBka, npoBeicHUE U
MOJIBEJICHHE UTOTOB
BCEPOCCHUICKUX Mepenucen
HaceJIeHUs
(MUKponepenuceii)

01

13

1540792704

729 208,80

531 548,90

MHbie BeIIIIATHI IEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIEHBIX ) OPTaHOB,
3a HCKIII0YeHHEeM (oH1a
OILIATHI TPY/Ia

01

13

1540792704

122

14 007,80

10 721,57

3akyrka TOBapoB, pador,
yciIyT B cdepe
UHPOPMAITUOHHO-
KOMMYHUKAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTUI

01

13

1540792704

242

23 000,00

14 325,49

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
pabot u yciyr

01

13

1540792704

244

569 677,70

404 232,39
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HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

Y1BepxACHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
Y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

3akynka ToBapoB, paboT,
YCIIYT B LENAX CO3JaHMA,
pas3BUTHSA, SKCIUTyaTalluy U
BBIBOZIA U3 SKCILTyaTalluu
rOCyJapCTBEHHBIX
MH(QOPMAIIMOHHBIX CHCTEM

01

13

1540792704

246

122 515,00

102 261,32

3aKkynKa SHEPreTUYECKUX
pecypcos

01

13

1540792704

247

8,30

8,13

[ToaroroBka, MpoBEIECHUE U
MMOABECHNE UTOT'OB
BCEPOCCUICKHUX
CEIIbCKOXO03SMCTBEHHBIX
nepenucein

01

13

1540792705

316 320,40

173 147,44

VHble BBITUIATHI IEPCOHATY
roCydapCTBEHHBIX
(MyHHMLIMTIaTIBHBIX) OPTaHOB,
3a UCKItoYeHneM GoH/a
OILTATHI TPy

01

13

1540792705

122

11 616,30

5994,99

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
pabot u ycmyr

01

13

1540792705

244

265 385,20

145 845,21

3akynka ToBapos, padoT,
YCIIYT B LIEJIAX CO3JIaHMUs,
pa3BUTHS, IKCILTyaTaIlUH U
BBIBOJIA U3 DKCIUTyaTalluu
rOCY/apCTBEHHBIX
WHQOPMAITMOHHBIX CHCTEM

01

13

1540792705

246

39 311,60

21 300,00

3aKymnKa SHEPreTHYECKUX
pecypcoB

01

13

1540792705

247

7,30

7,24

KomneHcanus pacxo/1oB Ha
OIUIaTy CTOUMOCTH Mpoe3/ia
Y TIpoBO3a Oaraxka mpu
nepeesze aul (pabOTHUKOB),
a TakKe YJICHOB UX CeMen
NIpY 3aKITFOYCHAN
(pacTop:keHHH) TPYIOBBIX
JIOTOBOPOB C
OpTaHU3alUSIMH,
(hMHAHCHpPYEMBIMU W3
(henepanbpHOTO OOKETA,

PacIOIOKEHHBIMU B palioHax

Kpaiinero Cesepa u
MPUPaBHEHHBIX K HUM
MECTHOCTAX

01

13

1540793974

1924,00

851,70

ITocoOus1, KoMIIEHCALMHU 1
HHBIE COIMATLHBIC BBITIIATEI
rpaxaaHaM, KpoMe
MyOJIMYHBIX HOPMATHBHBIX
00513aTeNbCTB

01

13

1540793974

321

1924,00

851,70
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HaunmenoBanue

Paznen

Ilonpasnen

LleneBas
CTaThs
pacxooB

Bun
pacxooB

Y1BepxACHO
OroKeTHOU
pocTIuchIo (C
Y4ETOM
M3MCHEHUIN)
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit

Kaccorie
pacxonpl,
THIC. pyOneit

1

6

Kommnencanust pacxonoB Ha
OIlIaTy CTOMMOCTH Ipoe3za
Y TIpOBO3a 0araxka K MecTy
UCIIOJIb30BaHMs OTIYCKA U
o0OpaTHO 1AM,
paboTaromuM B
OpTaHU3aLHusIX,
(UHAHCUPYEMBIX U3
(henepanpHOTO OOIKETA,
PaCIOJIOKEHHBIX B pailloHaX
Kpaiitnero Cesepa u
NIPUPABHEHHBIX K HUM
MECTHOCTSIX

01

13

1540793987

35513,70

23 889,07

VHble BBITUIATHI IEPCOHATY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATEHBIX ) OPTaHOB,
3a ucKIoYeHneM GoH/a
OIJIaThl Tpya

01

13

1540793987

122

35 165,80

23 836,86

B3Hockl 1o 06s13aTenbHOMY
COLIMAJILHOMY CTPaxXOBaHHUIO
Ha BBIIJIATHI JCHEXKHOTO
CoJIepKaHUs U UHBIE
BBIIIJIATHl PAOOTHUKAM
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMIAJIBHBIX) OPTraHOB

01

13

1540793987

129

347,90

52,21

Pacxoibl Ha peanuzanuio
TOCY/IapCTBEHHBIX (QYHKIINIA
(henepanbpHBIX
TOCYJJApPCTBEHHBIX OPTaHOB

01

13

2340190019

2 160,00

1516,27

MHbie BeIIUIATHI IEPCOHATY
TOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIEHBIX ) OPTraHoB,
3a UCKIII0YeHHEM (OH 1A
OILIATHI TPY/Ia

01

13

2340190019

122

2 160,00

1516,27

[MoaroroBka, mpoBeaeHHE U
HoABeeHUE UTOTOB
CTaTUCTHYCCKUX
o0cJieIoBaHMH M niepenuceil

01

13

2340192020

65 840,00

4 301,35

3akymnka ToBaposB, padoT,
yciyT B cdepe
MH(POPMALUOHHO-
KOMMYHHKALIMOHHBIX
TEXHOJIOTHH

01

13

2340192020

242

860,00

593,39

IIpouas 3akymnka TOBapoB,
pabot u yciyr

01

13

2340192020

244

60 793,50

3 707,96
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Y1BepxACHO
OroKeTHOU
[eneBas pocTIuchIo (C Kaccosblie
HaumenoBanue Pasmen | IMompasmen CTaThst Bz y4eTOM pacxo/ipl,
pacxo/oB . .
pacxooB M3MCHEHUIN) THIC. pyOneit
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit
1 2 3 4 5 6 7
3akymka TOBapoB, pabor,
YCIIYT B LIEJISIX CO3JIaHUs,
PA3BITI, SKCTLLYATALIMH 1 01 13 2340192020 246 4 186,50 0,00
BBIBOJIa M3 SKCILTyaTalluu
rOCyIapCTBEHHBIX
MH(POPMALMOHHBIX CHCTEM
Conepikariie anactbix 01 13 9970092041 127,50 98,49
[IYHKTOB YIIPaBJIECHUS
3akymnka ToBapoB, padoT,
ycIyT B cdepe
WHPOPMAaITUOHHO- 01 13 9970092041 242 63,10 45,64
KOMMYHUKAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTUH
Tpotias akyka 108apos, 01 13 9970092041 244 64,40 52,85
paboT u yciuyr
OO0pazoBanue 07 4 379,00 174184
[IpodeccuonanpHas
TOAroTosKa, 07 05 4 379,00 1741,84
HePENOArOTOBKA U
HOBBIIICHHE KBATH(HUKAIIAH
Pacxozpl Ha obecrieueHune
JesITENBHOCTH (pesiepalibHBIX 07 05 1540790020 1 200,00 1 070,93
rOCYyJIapCTBEHHBIX OPTaHOB
Tpotias saKynka 108apos, 07 05 1540790020 244 1 200,00 1 070,93
paboT u yciyr
T'ocynapcTBenHslii 3aKa3 Ha
npodecCHOHATBEHYIO
TEPETOATOTORICY 07 05 1540792040 3179,00 670,91
ITOBBIIIICHUC KBaJ’II/I(I)I/IKaI_[I/II/I
roCcyJapCTBEHHbBIX
CITYKAIIHX
Tpotas sakynka 108apos, 07 05 1540792040 244 3179,00 670,91
pabot u ycnyr
CormmanpHas HOJIUTHKA 10 60 394,40 14 157,34
CornmansHoe obecrieueHue 10 03 60 293.40 14 088,61
HACEJICHHsI
Meponpusrus 1o
00€eCTICYEeHUIO KUIIbEM
dbenepanbHbIX 10 03 0540235890 60 293,40 14 088,61
rOCyJapCTBEHHBIX
TpaXXIaHCKUX CITy>KalluX
Cybemman rpaicranam Ha 10 03 0540235890 322 60 293,40 14 088,61
proOpeTESHHE JKUIIbS
OxpaHa ceMbHU U IETCTBA 10 04 101,00 68,73
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Y1BepxACHO
OroKeTHOU
[eneBas Bux pocTIuchIo (C Kaccosblie
HaumenoBanue Paznen | Ilogpasmen CTaThsl PACXOTIOB y4ETOM pacxosl,
pacxooB M3MCHEHUIN) THIC. pyOneit
Ha 2022 rop,
TBIC. pyOJieit
1 2 3 4 5 6 7
Exemecsunbie
KOMITCHCAIIMOHHBIC BBITUIATHI
MaTepsM (WU IPYTHM
POICTBEHHHKAM,
(hakTHyecku
OCYIIECTBISIONIAM YXOJI 32
PEOCHKOM), COCTOSMIIM B 10 04 1540793969 101,00 68,73
TPYAOBBIX OTHOIICHHAX Ha
YCJIOBHSIX HaliMa ¢
OpraHu3aIusIMi, U
JKEeHILMHAM-
BOCHHOCITYKAIIIM,
HAXOJIAIIIAMCS B OTITyCKE TI0
yXOfy 32 peOCHKOM
NHble BBIILIATHI IEPCOHATY
rOCYIapPCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATEHBIX ) OPTaHOB, 10 04 1540793969 122 101,00 68,73

3a UCKJIFOYCHHUEM (OHJIa
OILJIATHI TPYJa




